
学校法人大阪産業大学 大阪桐蔭高等学校 

「第99回全国高等学校野球選手権大会」 

出場後援会結成並びに募金趣意書 
 

謹 啓  季夏の候 皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、ご承知の通り、学校法人大阪産業大学 大阪桐蔭高等学校 硬式野球部が８月７日から阪神甲子園球場

で開催されます「第９９回全国高等学校野球選手権大会」に出場することになりました。選手権出場は３年ぶり９度目

（甲子園出場は春・夏通算１8度目）となり、この間選抜を含め６度の全国制覇を成し遂げております。 

この度の出場は、選手諸君並びに指導者がこれまでの成果に驕ることなく、精進努力を重ねた結果でありますが、何

よりも平素からご支援、ご声援を頂いております皆様方のお陰と存じ、関係者一同深く感謝申し上げる次第です。 

選手諸君は大会開幕に向け、史上初となる２度目の春夏全国制覇という大きな目標を掲げ、厳しい暑さの中日々

練習に励んでおります。 

つきましては、来たる大会において、選手諸君の一層の活躍を期待するとともに応援を盛り上げるため、このたび有志

が集まり、以下の通り出場後援会を結成し、桐友会、同窓会及び教職員等、関係者一同により広くご支援を賜りたく存

じております。 

皆様方におかれましては、何かと出費ご多端の折、誠に恐縮ではございますが、趣旨にご賛同頂き、ご厚志賜ります

ようお願い申し上げます。                                                 謹 白 

 

平成２９年８月吉日             第９９回全国高等学校野球選手権大会 

大阪桐蔭高校甲子園出場後援会 
会長 大阪桐蔭桐友会         会長 澤田 貞良 

大阪桐蔭高等学校同窓会        会長 三木 康生 

大阪桐蔭硬式野球部保護者会    会長 徳山 大植 

大阪桐蔭中学校高等学校        校長 小野 研一 

Ⅰ 募金のお願い 

募金金額 一口 1万円 （なるべく多くのお力添えを賜れば幸いです。） 

Ⅱ 振込先 

ゆうちょ銀行：口座記号番号  ００９８０-３-２７５６１３ 

        口座加入者名 大阪桐蔭高校甲子園出場後援会                

  郵便局に備え付けの払込取扱票をご利用の上、「通信欄・ご依頼人」欄に、ご面倒ですが必ず住所、氏名、

電話番号をご記入ください。なお、郵便局ＡＴＭをご利用時、選択される送金方法により住所・電話番号等に関

する画面が表示されない場合があります。その際は、お手数ですが送金後、下記までご連絡をお願いいたします。 

 誠に恐縮ですが、振込み手数料は、募金頂く方のご負担でお願い申し上げます。 

Ⅲ 応援入場券について 
 試合開始予定時刻の※約１時間３０分前より、甲子園球場入口前、国道４３号高架下に「大阪桐蔭･受付」

を設けます。募金を頂きました方には、桐蔭高校出場試合の入場券をお渡しいたします。その際確認のために、 

※郵便局・銀行窓口の場合「郵便振替払込金受領証」を、銀行ＡＴＭの場合「ご利用明細」を、ネットバンキ

ングをご利用の場合は振込内容のわかるページを印刷したものをご提示ください。 

※当日の進行状況により引換時間を変更する場合があります。あらかじめご了承ください。 

※試合毎にお示し頂きますので大切に保管してください。 

 入場券の出場校への割当・配付枚数に制限がありますので、1試合一口に付き2枚までとさせて頂きます。また、

先着順とさせて頂きますので、不足の場合は、ご容赦のほどお願い申し上げます。 

Ⅳ 問い合わせ先 

   大阪桐蔭中学校高等学校事務室 ℡０７２-８７０-１００１（平日９：００～１６：００） 

   ※類似の募金活動にはご注意ください。 


